

Årsredovisning för
Skog och Trädgård i Skellefteå Aktiebolag

559042-4015

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Markström
Styrelseledamot

2024-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skog och Trädgård i Skellefteå Aktiebolag, 559042-4015, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva montage, reparationer och försäljning av maskiner inom skogs-trädgårds- och fritidssektorn, med säte i Skellefteå. Bolaget driver en Husqvarna-butik på Solbackens handelsområde i Skellefteå sedan maj 2019.

Bolaget är ett dotterbolag till Firmitas Invest AB, 556835-1257 med säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	8 254	5 196	8 695	6 110
Resultat efter finansiella poster	15	-288	208	99
Soliditet %	27	27	34	34

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30 % 2023. Främsta anledningen är på grund av att butiken hölls stängt Juli, Augusti, September 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 280 292	-288 489
Balanseras i ny räkning		-288 489	288 489
Årets resultat			15 070
Belopp vid årets utgång	50 000	991 803	15 070

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	991 803
Årets resultat	15 070
Summa	1 006 873

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 254 207	5 195 688
Övriga rörelseintäkter		155 737	163 434
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 409 944	5 359 122
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 015 190	-3 738 437
Övriga externa kostnader		-1 099 088	-1 184 049
Personalkostnader	2	-1 133 475	-627 947
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar		-35 347	-41 893
Övriga rörelsekostnader		-108	0
Summa rörelsekostnader		-8 283 208	-5 592 326
Rörelseresultat		126 736	-233 204
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 639	72
Räntekostnader och liknande resultatposter		-118 305	-55 357
Summa finansiella poster		-111 666	-55 285
Resultat efter finansiella poster		15 070	-288 489
Resultat före skatt		15 070	-288 489
Årets resultat		15 070	-288 489

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 076	64 836
Summa materiella anläggningstillgångar		25 076	64 836
Summa anläggningstillgångar		25 076	64 836
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 445 131	2 473 235
Summa varulager m.m.		2 445 131	2 473 235
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		295 494	225 854
Fordringar hos koncernföretag		0	554 300
Övriga fordringar		327 910	97 534
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		141 204	154 696
Summa kortfristiga fordringar		764 608	1 032 384
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	477 582
Summa kassa och bank		0	477 582
Summa omsättningstillgångar		3 209 739	3 983 201
SUMMA TILLGÅNGAR		3 234 815	4 048 037

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		991 803	1 280 292
Årets resultat		15 070	-288 489
Summa fritt eget kapital		1 006 873	991 803
Summa eget kapital		1 056 873	1 041 803
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	165 403	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	150 000
Skulder till koncernföretag		0	13 000
Summa långfristiga skulder		165 403	163 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		800 306	2 137 118
Förskott från kunder		5 300	0
Leverantörsskulder		454 084	360 342
Skulder till koncernföretag		600 000	225 274
Skatteskulder		0	35 466
Övriga skulder		41 600	20 017
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		111 249	65 017
Summa kortfristiga skulder		2 012 539	2 843 234
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 234 815	4 048 037

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka framgår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	220 311	220 311
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-4 413	
Utgående anskaffningsvärden	215 898	220 311
Ingående avskrivningar	-155 475	-113 582
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-35 347	-41 893
Utgående avskrivningar	-190 822	-155 475
Redovisat värde	25 076	64 836

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Beviljat belopp	700 000	700 000

Kommentar till not

Varav utnyttjat belopp per 231231: 165 402,77 Kr

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 700 000	1 700 000
Summa ställda säkerheter	1 700 000	1 700 000

Underskrifter

Skellefteå 2024-06-17

Mikael Markström

2024-06-17

Mikael Markström
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-17

Revideco AB

Erika Forsgren

Erika Forsgren
Auktoriserad revisor


